______________________________________________________

ПРИКАЗ № ____
о списании кредиторской задолженности

____________
__________

На основании результатов инвентаризации кредиторской задолженности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Списать кредиторскую задолженность ____________________________________ (____________________________________________) в сумме ______________ руб. в связи с истечением срока исковой давности.

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на _________________ _________________________.

______________
_______________
___________

С приказом ознакомлен:

______________
_________________
___________